Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго  созыва

	18. 06 .2013г.
	№
	20/77-рс

   О назначении дополнительных  выборов

  депутата Совета  депутатов муниципального

 образования  Вязовский  сельсовет Ташлинского

 района  по одномандатному  избирательному

  округу № 2
В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пункта 8 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», пункт 1 статьи 7 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Вязовский  сельсовет  Ташлинского района  Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования  Вязовский сельсовет  РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные  выборы депутата Совета депутатов    муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района  по одномандатному избирательному округу № 2 на 08 сентября 2013 года.

2. Осуществить  финансирование дополнительных выборов депутата  муниципального образования Вязовский сельсовет  Ташлинского района  по одномандатному  избирательному округу № 2 из средств местного  бюджета.

3. Опубликовать настоящее  решение  в районной газете «Маяк» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного  решения возложить на специалиста 1 категории  администрации сельсовета  Шатилову Д.М..

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                    П.А.Зубков

Разослано:  администрации района, прокурору района.